- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2018 № 1
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

кадастрового квартала 61:48:0021003 (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021003 (корректировка) (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 21 февраля 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021003 (корректировка) (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования настоящего постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           20 января 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 21 февраля 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                                от 16.01.2018 № 1
      [image: image1.jpg]MNPOEKT NIAHUPOBKN TEPPUTOPUN

‘OcHOBHasi 4acTb NpoeKTa
YepTex NNaHMpoBKK TeppUTOPUM
o + M 1:1000
i

YcnoHble rpacuyeckue 0603HaYeHNs:

KOPPEKTUPOBKA NMPOEKTA NMNMAHUPOBKU U NPOEKTA MEXXEBAHUA B TPAHULIAX KALACTPOBOIO KBAPTAJIA 61:48:0021003

o v - TPBHVLS! MPOEKTUPYEMO TEPPUTOPUM TpaHCNOPT ¥ yNUYHO-AOPOXHAA CeTh
3 - i cyuecrsyoune semenumx iacrion
(COPNACcHO AAHHBIM BBINUCKU U3 FOCYAAPCTBEHHOTO - - aBTOAOPOra 0BLUErOPOACKOrO 3HAREHMUS
KanacTpa HeBIKMMOCTH)
+ it - NeLWeXoAHbIE CBA3M (T|
- AeficTBylOWaR KpacHas MMHIA Al potyap)
E YV P ==l 11N NOKPBITUA achanbToBETOH
[——— rparuubi oBpasyemsix semenbHbix yuacTkos - NOABE3AB! K 3AAHHAM U COOPYKEHUAM

- - 0Cb MPOE3XEN YacTn

- webeHouHoe NoKpbITUE

f——— - num perynuposarun sactpoiiku

f,.... (1) ] - NOPAAKOBBIt HOMEP 3AAHNR, CTPORHHR, COOPYXEHUR

[ P p—

- oeerevenve

(8 rPaHMLaX NPOEKTUPOBaHHS)

- Xeneanas Aopora

COoOpYXEHMS N KOMMYHUKALIMN UHXEHEPHO MHAPACTPYKTYPbI:
QNEKTPOCHABXEHVE

5 /eGensuue mmm snexponepeain
HanpsoxeHmen 10 KB (cyluecTayioLume)

- KaBenbHbIe MMHUM SneKTponepeaaIn
— HanpsxeHvem 0,4 kB (CylecTayloLme)

S - BO3AYLUHbIE NUHWN 3neKTponepeaaY
(cywecTsyiowme)

CETU CBA3N

- BHYTPWUKBApTaNbHbIE CETH CBA3M (CYLLIECTBYIoLE)

BOOOOTBEAEHVNE

- CeTi KaHanu3auMk GLITOBO CaMOTe4HOI (CyLuecTayloWwue)

BOAOCHABXEHWE

- BHYTPUKBAPTANLHBIE CETH BOAOCHXEHHS

(cywecTayiowme)

FASOCHABXEHWE
-BHYTPUKBAPTUIbHbIE CETH Fa30CHABKEHNS, MOAIEMHBIA
Pt ittt
OCHOBHbIE TEXHMKO-3KOHOMUYECKMNE NoKasaTenu

5]  -wwacce ronmeo (Semans)

Tepputopus

Mnowaab NpoeKkTUpyemoi TeppuTopum, Bcero
B TOM Yncrie TeppuTopuy:
NYHKT AMarHOCTMK aBToMoGUmen

Npou3BOACTBEHHas Gasa
COOPYXEHUS N YCTPONCTBA TPAHCNOPTHON UHPPaCTPYKTYpbI,
NINYHO-[OPOXKHAS CETh
CTaHLMA 1 NYHKT TEXHUYECKOro 0BCyXMBaHUS aBTomMobunei
[COOpYXXeHWe 1 YCTPOCTBA CETel NHKEHEPHO-TEXHNYECKOro obecneyeHus

r_ Mpumeyanue:

1. UepTex BuinonHeH Ha Tonorpadueckoii ocose 00O "Apxnpoext”
& Macwrate (1:1000), CoOTBETCTBYKOLWIE ACHCTEMTENLHOMY
‘COGTORHIIO MECTHOCT Ha MOMEHT PaspacoTK NpoexTa

2. Cricrema koopaunat MCK61
3. Ccrema seicoT Bantwiickan

MCK-551.11-17-NAT. 'Y

PocTosckas o6nacTs, r. BonrofoHck, kafacTposbii keapran
61:48:0021003
Koppexuposxa npoexra nnannpoakn | Craaus | iwer T Mucros

Inpoexra mexeeanws s rpanmuax Kagactposoro.
Keaprana 61:48:0021003 n 1 1

w

Mposepn | Manarosa
Boinonnnn | Cryposa

YepTex NNaHMpOBKN TEpPUTOPMH
M 1:1000

Vs Ne nogn]

[image: image2.jpg]HOPOEKT MEKEBAHUSA B 'PAHUIIAX KAJACTPOBOI'O KBAPTAJIA 61:48:0021003

CuTyauMOHHBIN I11aH

:3Y2/u3y3 ritomaibio 609 KB}
oXpafiHasi 30Ha rajor 3050}3

| 4500

3V 2/u3y2 mnomapio\ 916 k8.

/"“ 7KK 61:48:0021003 ...,

[ .

R .

“rL SN

3V/uyl. oS 620:ke.

= .

& :ll9/n\29 J

T —
OXpaHHas 30Ha Kabesli CBsi3
X[HHAA 30HA 3%

.
= \:3Y1__
™Ml e

B2

61:48:0021003:3
Pasmelienne yueOHbIX 31aHUI U
y4eGHOro MOJUroHa

P ;’ %5&4/!{3)/1 mowanpo 163 k. M
&

P

o

© [oxpaniias 30Ha KaGes CBS3N
-l
a 723

asm00

YciioBHBIE 0003HAYEHHST:

— rpaHuLBl POPMUPYEMBIX 3eMEIbHBIX yUaCTKOB
- FPaHuULIa CyLIECTBYIOLIErO yuacTKa

- I'paHuIla KalaCTpOBOI'O KBapTajaa

Cucrema xkoopaunar MCK-61

3axazuux: Moauanoe Baraoumup Anamonvesuu

Kaoacmpoewiii BJI. 11.17 | [Ipoekm medwcesanus 6 epanuyax Jluc | Jlue |M-6
uHdHCeHep Mawoinun Kaoacmposozo keapmana 61:48:0021003 m | moe

[ panuyvr 06pazyemvix u UsMeHseMbIX

3EMENbHBIX YHACMKO8 HA KA0ACmpoeoM NiaHe 1 1 1200

no Pomanosckomy utocce 6 2op. Boneodoncke

Pocmosckoii obnacmu

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                 от 16.01.2018 № 1
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021003 (корректировка)
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Манойлин В.Л.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- кадастровый инженер (по согласованию),

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Палатова А.А.

Рындина Е.Н.
	- директор ООО «ПСК» (по согласованию),

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.

	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко